

## DIRECT

I.D.: 63796172

---

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	33751000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.652,00 RON - 8.652,00 RON

---

Descriere: 1. Scutece adulti SE-094-LA30-Ca1 CLASIC LARGE- 56 x 43.50=2436 lei 2. Scutece adulti SE-094-XL30-Ca1 CLASIC XL- 56 X 46.50= 2604 lei 3. Absorbante adulti Se-095-pl15-e01 lady plus- 32 x8.25=264 lei 4. Scutece adulti Se-096-la30-ac1 active cl large-12 x54 =648 lei 5. Manusi examinare Ma-144-s000-021 nitril S - 30 x30 =900 lei 6. Manusi examinare Ma-144-m000-021 nitril M - 30x30 = 900 lei 7. Manusi examinareMa-144-l000-021 nitril L -30 x30 = 900 lei TINE LOC DE COMANDA FERMA! Persoană de contact: Doina Filip Tel. mobil +40787559494

---